
  
UCHWAŁA NR XI/93/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 
z dnia 05 grudnia 2011 r. 

 
 

 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic miasta Tychowa oraz 

wystąpienia z wnioskiem w sprawie zmiany granic. 

 

 Na podstawie art. 4b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Tychowa, opiniuje się 

pozytywnie projekt zmiany granic miasta Tychowo dotyczącej obrębu geodezyjnego nr 0001.    

             2. Zmiany granic miasta Tychowa mają polegać na: 

1) wyłączeniu z granic miasta trzech działek: nr 66, nr 274/3 i nr 582 - jako terenów 

leśnych, 

2) ujęciu w obrębie miasta działek, których nie ujęto w pierwotnym wniosku z 2009 r.: 

działki nr 49/4, 112/5, 244/9, 333/1, 387/16, 406/7, 464/2, 469/3, 65, 543/4, 561/1, 583/2, 720/1. 

 

 § 2. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji, za pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego, z wnioskiem o zmianę 

granic miasta Tychowo, o której  mowa w § 1.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.  

 §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1/zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777. 

 


